
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS 

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001. 

São José de Espinharas – Segunda-feira, 27 de maio de 2019.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

EXTRATOS – AVISOS – EDITAIS – CPL 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS 

Nº 00003/2019 

 

OBJETO: Contratação de prestação dos serviços de 

limpeza, manutenção e reparos do patrimônio público do 

município de São José de Espinharas - PB. LICITANTE 

DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da 

contratação: AMETISTA CONSTRUCOES E SERVICOS 

EIRELI - CNPJ: 29.828.673/0001-16 Valor: R$ 260.733,78. 

Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão 

recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 

e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas 

junto a Município de São José de Espinharas, Praça 

Bossuet Wanderley, 61 - Centro - São José de Espinharas - 

PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. E-

mail: licitacao@saojosedeespinharas.pb.gov.br. 

 

São José de Espinharas - PB, 24 de Maio de 2019. 

 

ROGERIA JORDANIA DA SILVA ASSIS 

Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 
ESPINHARAS 

 
ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito 
 

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO 
Vice-Prefeito 

 
ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO 

Secretário de Administração e Recursos Humanos 
 

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR 
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria 

 
DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA 

Secretário de Educação, Cultura e Turismo 
 

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE 
FARIAS 

Chefe de Gabinete Civil 
 

GILBERTO GOMES DE SOUSA 
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e 

Recursos Hídricos 
 

FABIANA COELI DE ASSIS WANDERLEY ARAUJO 
Secretária de Saúde 

 
MARIA ALVES DOS SANTOS 
Secretária de Assistência Social 

 
EVANILDO DANTAS DE SOUSA 

Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços 
Públicos 

 
EDJANE GOMES DE SOUSA 
Secretária de Controle Interno 

 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

 

2 Página 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS-PB 

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 

DO ADOLESCENTE 

 

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR 

RESOLUÇÃO 02/2019 - CMDCA 

 

Dispõe sobre a publicação da lista 

dos candidatos inscritos a 

participarem do Processo de 

Escolha dos Membros do Conselho 

Tutelar, no município de São José 

de Espinharas-PB, e dá outras 

providências. 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 139 da Lei 

nº8069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente) e na 

Lei Municipal 242/2002 e fundamentado no Edital 01/2019 

do CMDCA – Conselho Municipal de Direitos da Criança e 

do Adolescente 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Divulgar a lista dos candidatos inscritos a 

participarem do Processo de Escolha dos Membros do 

Conselho Tutelar: 

 

 ANA KARLA BONFIM DA SILVA 

 CLAUDEMY MEDEIROS DA SILVA 

 ÉRICA MELO DA NÓBREGA 

 FÁBIO JÚNIOR RODRIGUES DOS SANTOS 

 FRANCISCA DE FÁTIMA SANTOS NASCIMENTO 

 GÉSSICA DANTAS DE ARAÚJO 

 HUGO MEDEIROS DOS SANTOS 

 IRAMY LUCENA DA NÓBREGA 

 JUARÊS MORAIS DE MEDEIROS 

 KATIA SILENE DE SOUSA PAULO 

 LEANDRO DA COSTA MOURA 

 MAISA MEDEIROS LIMA 

 MARÍLIA COSTA DE MEDEIROS MATIAS 

 MARIA AMÉLIA MEDEIROS DE ARAÚJO 

 MARIA DEUSA MEDEIROS DA COSTA 

 MARIA DO SOCORRO ABREU DE LUCENA 

 PATRÍCIA MONTEIRO DE FARIAS WANDERLEY 

 TATIANA VIEIRA DOS SANTOS BRITO 

 WALDOMIRO JOSÉ SILVA JÚNIOR 

 VANDERLANDIA HENRIQUE DE BRITO 

 

Art.2°. Esta Resolução entre em vigor na data de sua 

publicação. 

 

São José de Espinharas-PB, 27 de Maio de 2019. 

 

 

CÉLIA MEDEIROS SULPINO 

Presidente do CMDCA 


